Ce30H (NeTo-0CeHb)

MprieM NUWK, HaMMeHoBaHWe 6/10aa

OBOLYM HATYPA/IbHBIE MO CE30HY
(OrYPLIbl CBEXWE)

PPUKALENBKU PbIEHbBIE(60/50)
MOPE KAPTO®E/IbHOE
KWCENb U3 COKA C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHbIN
XNIEB PXXAHOW
MToro 3a npuem nuwm:

L\
BUTOYKM PUCOBBLIE C NOBUA/IOM
YA C CAXAPOM

MIToro 3a nprem nuLm:

MKPA KABAYKOBAA

LW U3 CBEXXEW KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

CO CMETAHOW(2(t0/5)

MTUUA, TYWEHHAA B CMETAHHOM
COYCE(50/50)

KALLA PACCBHINYATAA C OBOLLAMM
(PCOBAS)

KUCNOMONOYHbIA HAMUTOK (CHEXOK)
XJIEB P)KAHOW
XMEB MWEHNYHBINA

MiToro 3a npvemM nuwu:

9 IEHb 2 HEAENSA

Macca
nopuuu

LleHa,py®6.

3aBTpak

80,00

110,00

150,00

200,00

35,00

20,00

595,00

MonaHnk

150,00

200,00

350,00

O6ep,

60,00

205,00

100,00

150,00

180,00

30,00

60,00

785,00

8,16

34,43

15,00

13,20

2,10

1,28

74,17

72,67

1,50

74,17

10,62

16,30

35,66

13,40

22,63

1,60

3,60

103,81

MuweBble BellecTBa SHepreTu-

yeckas
Benkn, Xwupbl, Yrnesop LEHHOCTb, KKaUT

r r bl, I

0,60 0,10 2,00 11,20
7,10 10,70 15,60 172,50
3,20 4,80 21,40 146,30
0,50 0,10 2,50 91,60
2,70 0,20 17,60 82,90
1,30 0,20 8,50 40,80
15,40 16,00 67,60 545,30
V-
9,10 9,30 39,30 210,10
0,10 0,00 9,80 39,70
9,20 9,30 49,10 249,70
1,10 5,30 4,60 71,40
1,70 3,60 7,40 75,10
6,40 7,50 0,80 106,10
3,70 3,10 36,20 191,10
5,00 4,50 8,10 101,70
2,00 0,30 12,70 61,20
4,60 0,40 30,10 142,10
24,50 24,70 100,00 748,70



